АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №5

От 06.03.2020 г.                                                                                            с.Чернава

Об отсутствии  необходимости                                                                                            утверждения перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с тем, что объекты, находящихся в муниципальной собственности Чернавского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году отсутствуют, администрация Чернавского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать отсутствие необходимости   утверждения перечня объектов,  находящихся в муниципальной собственности Чернавского  муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году.
        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте   администрации Ивантеевского муниципального района ivanteevka.sarmo.ru  в разделе «Чернавское муниципальное образование».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чернавского
муниципального образования                                  О.А.Романова